
 DELIBERA N° 43/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          08 settembre 2021 O.d.G. punto 9 

OGGETTO: Acquisto agende 2022 per gli iscritti: impegno di spesa.  

Consiglieri presenti: 
 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera    X 

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

- VISTA la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in 

particolare, l’art. 12, comma II, lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e 

straordinaria amministrazione dell’Ordine.”;  

- VISTI i 3 preventivi per le agende 2022 pervenuti all’Ordine, 

- RITENUTO di accettare il preventivo del 23/06/2021 dell’azienda XX e in particolare la 

proposta n°1 : “linea HM (PDF pag. 21 Icon) LINEA SETTIMANALE+ NOTES 17x24 – 

Copertina in coagulato di colore nero FLESSIBILE con elastico orizzontale di chiusura. Vs 

marchio in copertina. € 8.10,00  a copia oltre iva”; 

- VALUTATO di non procedere con la spedizione individuale agli iscritti ma di organizzare il 

ritiro da parte degli interessati direttamente presso la sede dell’Ordine; 

- SENTITO il tesoriere; 

-   VALUTATA la disponibilità di bilancio; 

- con voto unanime dei consiglieri presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, 

Pivot, Vaccaro, Trento)  

DELIBERA 

per i motivi di cui in premessa:   

- di acquistare n° 85 agende dalla ditta XX al costo di cad. € 8.10 + iva più € 75,00 + iva per il 

trasporto per gli iscritti:  

- di impegnare la spesa sul Capitolo 01.01.002 per una spesa di € 1050.00 più IVA 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento 

 

 

La presente delibera è costituita di n. 1 pagina       




